
Na temelju članka  79. članak 7.  Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća općine 
Bukovlje («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije« broj 5/18) i članka 25. Statuta općine 
Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 3/18, 4/20 i 10/21), Općinsko 
vijeće Općine Bukovlje na svojoj 16. sjednici održanoj dana 19. lipnja 2023. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva 

I. 
 Prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Bukovlje od 

dana 9. lipnja 2023.godine. 

                                                                            II. 
       Na temelju izvješća iz točke I. ovog zaključka utvrđuje se da su se ispunili zakonski uvjeti za 
stavljanje mandata u mirovanje iz osobnih razloga za Maria Brezickog, OIB: 01423019923, 
Slavonska 21, Šušnjevci, 35209 Bukovlje, izabranog vijećnika Općinskog vijeća općine Bukovlje 
na Lokalnim izborima 2021. godine podnošenjem pisanog zahtjeva predsjedniku predstavničkog 
tijela. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u «Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije ». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 
 
KLASA: 021-05/23-01/4 
URBROJ: 2178-25-02-23-2 
U Bukovlju, 19. lipnja 2023. godine  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                    Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 


